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中奖号码：0 7 2“3D”玩法（第2022293期）

奖等
单选
组三
组六

中奖注数
390
0

1383

每注金额（元)
1040
346
173

本期投注总额：2591474元 。

0506111214中奖号码“乐透型15选5”玩法（第2022293期）

奖等
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数
0
89
5432

安徽中奖注数
0
14
972

每注金额（元）
0

2262
10

六省市投注总额：605874元，安徽投注总额：115922元。奖池奖金：602416元。

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数
6
151
1313
63365

1314147
9746531

安徽中奖注数
0
4
57

2593
52690
369316

每注金额（元）
9507372
223876
3000
200
10
5

红色球号码 蓝色球号码 13011315 172633

“双色球”玩法（第2022126期）

全国投注总额：436137344元，安徽投注总额：17224566元。奖池奖金：
1807038683元。

“双色球”2022年中大奖累计（截止2022126期）
奖等
一等奖
二等奖

全国中奖注数
1181
18358

安徽中奖注数
33
742

下期奖池（元)：1807038683；双色球奖池过亿，2元可中1000万!

（上接第一版）
——中国将推动各国各方共享

中国大市场机遇，加快建设强大国
内市场，推动货物贸易优化升级，创
新服务贸易发展机制，扩大优质产
品进口，创建“丝路电商”合作先行
区，建设国家服务贸易创新发展示
范区，推动贸易创新发展，推进高质
量共建“一带一路”。

——中国将推动各国各方共享
制度型开放机遇，稳步扩大规则、规
制、管理、标准等制度型开放，实施
好新版《鼓励外商投资产业目录》，
深化国家服务业扩大开放综合示范
区建设；实施自由贸易试验区提升
战略，加快建设海南自由贸易港，发
挥好改革开放综合试验平台作用。

——中国将推动各国各方共享
深化国际合作机遇，全面深入参与
世界贸易组织改革谈判，推动贸易
和投资自由化便利化，促进国际宏
观经济政策协调，共同培育全球发
展新动能，积极推进加入《全面与进
步跨太平洋伙伴关系协定》和《数字
经济伙伴关系协定》，扩大面向全球
的高标准自由贸易区网络，坚定支
持和帮助广大发展中国家加快发
展，推动构建人类命运共同体。

习近平最后强调，路就在脚下，
光明就在前方。中国愿同各国一
道，践行真正的多边主义，凝聚更多
开放共识，共同克服全球经济发展
面临的困难和挑战，让开放为全球
发展带来新的光明前程！

安徽省宣城市自然资源和规划局公开出让2211号地块国有建设用地使用权公告
宣自然资规告〔2022〕30号

经宣城市人民政府批准，宣城市自然资源和规划局决
定公开出让编号2211号地块国有建设用地使用权。现将
有关事项公告如下：

一、公开出让地块位置及基本情况
2211号地块位于：水阳江西大道与双塔路交叉口东北

角,出让面积30673平方米。
本次公开出让的2211号地块以拆除建筑物、构筑物、

地上杆线后的现状土地条件交付；地块内若有地下隐藏物、
埋藏物、地下管线等，均由受让人自行向有关部门申请迁移
或清理，所需费用由受让人承担。

上述地块的建设要求需严格按照宗地规划设计条
件、开发建设意见书等相关配套文件精神执行（详见出让
文本）。

二、公开出让地块的规划指标要点及竞买保证金等概
况（表格见下）

三、竞买人的资格、条件
中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织，除

法律法规另有规定外，均可申请参加国有建设用地使用权
招标拍卖挂牌出让活动。申请人可以单独申请，也可联合
申请。但联合申请需满足：（1）联合申请各方共同签署的申
请书；（2）联合各方的有效身份证明文件；（3）联合竞买协
议，协议要规定联合各方的出资构成、股份结构以及联合各
方的权利、义务，并明确签订《国有建设用地使用权出让合
同》时的受让人。竞买人的资格审查按原国土资源部第39

号令等相关规定执行。
凡在我市范围内有拖欠土地出让金和因自身原因造成

土地闲置一年以上等失信行为者不得参加竞买。
四、付款方式
2211号地块自《国有建设用地使用权出让合同》签订

之日起1个月内缴纳土地出让价款50%，余款在合同签订
后12个月内全部缴清，余款3个月内付清的不支付利息，4
个月至12个月内支付的，受让人按照支付第一期土地出让
价款之日中国人民银行公布的贷款利率支付利息。受让人
不能按时支付出让价款的，自滞纳之日起，每日按迟延支付
款项的1‰缴纳违约金。

五、公开出让方式
申请人可于2022年11月4日至2022年11月24日，

通 过 宣 城 市 公 共 资 源 交 易 中 心 网（http://ggzyjy.
xuancheng.gov.cn/）下载出让文本，在线提出竞买申请，
并交纳竞买保证金，经审核后，方可取得竞买资格。保证金
到账的截止时间为2022年11月24日11:00时。

取得竞买资格的申请人超过2人（含2人）的，将公开拍
卖该宗国有建设用地使用权。不足2人的，采取挂牌方式
进行，同时竞买申请及竞买保证金的到账时间将顺延至
2022年12月2日15：00时。挂牌时间截止时，有竞买人表
示愿意继续竞价的，转入现场竞价。具体的公开出让方式，
将于2022年11月24日12:00时前由宣城市公共资源交易
中心告知取得竞买资格的申请人。

本次公开出让的地块均设有底价，采用增价方式，增
加幅度为1万元整数倍/亩·次。按价高者得的原则确定
竞得人。

六、公开出让时间和地点
公开拍卖时间：2022年11月24日15:00时
公开挂牌时间：2022年11月25日至2022年12月5日
挂牌申请截止时间：2022年12月2日15:00时
挂牌截止时间:2022年12月5日15:00时
拍卖（挂牌）地点：安徽省宣城市公共资源交易中心（宣

城市政务服务中心四楼开标室）。
七、报名与竞买保证金账户
1.该地块采用网上报名，申请人先注册成网员（国土

竞买人身份），然后提出竞买申请，所需资料均以扫描件
方式在线完成。待竞买申请审核通过后，系统将会自动
生成竞买资格确认书，请竞买人自行打印。网上交易系
统务必使用IE7、IE8、IE9、IE11浏览器登录、操作，否则
可能导致异常。如有疑问，可致电 0563-2616639 或
0563-2616620进行咨询。

网上报名具体步骤为：登录宣城市公共资源交易中心
网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/）-国土资源板块-
选择需参与竞争的项目-点击项目最下方我要报名-完成
网员注册（填写基本信息并上传扫描件）并提交备案-系统
自动审核-审核通过后重新登录账号（或刷新当前电脑页
面）-选择需参与竞买的项目-上传竞买申请资料-竞买申

请审核通过后打印竞买资格确认书。
2.竞买人须于拍卖（挂牌）会30分钟前凭在宣城市公共

资源交易中心网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/）自
行打印的竞买资格确认书和出让文件要求提供的纸质报名
资料（原件，一式两份）到宣城市公共资源交易中心现场办
理竞买登记手续、领取号牌并在指定位置就座。

3.保证金缴款开户单位及账号：
开户单位:宣城市公共资源交易中心
开 户 行：中国农业银行股份有限公司宣城敬亭支行
账 号：12070101040025000
开 户 行：
中国建设银行股份有限公司宣城开发区支行
账 号：34001755108053000531
开 户 行：徽商银行宣城鳌峰路支行
账 号：2610101021000203588
八、本次公开出让由宣城市土地交易中心、宣城市公共

资源交易中心组织实施。
1.宣城市土地交易中心：宣城市金色阳光大厦13楼（梅

园路48号），联系人及电话：舒先生0563-2283700,章女
士0563-2283359。

2.宣城市公共资源交易中心：宣城市政务服务中心六
楼，综合交易一科，联系人及电话：梁先生0563-2616620。

宣城市自然资源和规划局
2022年11月4日

地块编号

2211

地块名称

水阳江西大道与双塔路交叉口东北角地块

出让面积（m2）

30673

规划设计条件及要求

用地性质

二类城镇住宅用地(适建商业建筑面积比例不大于计容总建筑面积的5%)

容积率

＞1.0 ≤1.4

建筑密度

≤32%

绿地率

≥30%

出让年限

住宅70年商业40年

竞买保证金(万元)

2900

起始价(万元/亩)

305

经广德市人民政府批准，广德市自然资源和规划局决
定，委托广德市公共资源交易服务中心以挂牌方式出让广
德经济开发区、开发区东区等9宗工业用地国有建设用地
使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求（表格见下）
注：具体建设要求按该宗地《规划条件通知书》实施。
二、竞买人范围和要求
市境内外公司企业，其他组织和个人均可申请竞买（法

律法规另有规定的除外）。
三、国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则

确定竞得人。
四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，详见挂牌出

让文件。
申请人可于2022年11月4日至2022年12月3日，通

过 宣 城 市 公 共 资 源 交 易 中 心 网（http://ggzyjy.
xuancheng.gov.cn/xcspfront/）下载出让文本，在线提出
竞买申请，并交纳竞买保证金，经审核后，方可取得竞买资
格。保证金到账和报名截止时间为2022年12月3日16时
（以实际到账时间为准）。

五、本次挂牌时间地点

1、挂牌时间：2022年11月24日至2022年12月5日；
2、报价时间：挂牌期内每天上午8时至12时，下午1时

30分至4时；
3、挂牌截止时间：2022年12月5日上午9时；
4、挂牌地点：广德市公共资源交易服务中心。
六、其他事项
1、本次挂牌出让地块设有底价。
2、本次挂牌出让9宗工业用地中以下5宗地块为工业

用地“标准地”出让：（表格见下）
3、挂牌时间截止时，有两个或两个以上竞买人表示愿

意继续竞价，即转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
七、付款方式
竞买人竞得地块后，竞买保证金转作受让地块定金。

自签订《成交确认书》之日起5个工作日内必须签订《国有
建设用地使用权出让合同》，出让合同签订10个工作日内
缴清全部土地出让价款，竞得人逾期不签订合同的，取消成
交结果，不退还定金。不能按期支付出让价款的，按出让合
同规定缴纳违约金。未竞得人交纳的保证金由广德市公共
资源交易服务中心在挂牌活动结束后3个工作日内网上退
还，不计利息。

八、报名方式
1、本次挂牌出让采用网上报名，申请人先注册成网员

（国土竞买人身份），然后提出竞买申请，所需资料均以扫
描件方式在线完成。待竞买申请审核通过后，系统将会自
动生成竞买资格确认书，请竞买人自行打印。网上交易系
统务必使用IE7、IE8、IE9、IE11浏览器登录、操作，否则
可能导致异常。如有疑问，可致电 0563-2616639 或
0563-2616620进行咨询。

网上报名具体步骤为：登录宣城市公共资源交易中
心 网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/xcspfront/）-
国土资源板块-选择需参与竞争的项目-点击项目最下
方网上报名-完成网员注册（填写基本信息并上传扫描
件）并提交备案-系统自动审核-审核通过后重新登录账
号（或刷新当前电脑页面）-选择需参与竞买的项目-上
传竞买申请资料-竞买申请审核通过后打印竞买资格确
认书。

2、竞买人须于现场会60分钟前凭银行交款凭证及
出让文件要求提供的纸质报名资料到广德市公共资源交
易服务中心现场办理竞买登记手续、领取号牌并在指定
位置就座。

九、因新型冠状病毒疫情防控工作需要，来自安徽省广
德市区域以外的竞买人参加本次现场会的须授权广德市境
内的代表持有效证件参加现场会。参加现场会的人员须在
安康码、行程码扫码为绿码及体温检测正常后方可进入，并
请全程正确佩戴口罩，做好个人防护。（届时须按现场会当
日的最新疫情防控要求执行）

十、联系方式
1、广德市自然资源和规划局
联系电话：0563-6052670 联系人：陈女士
2、广德市公共资源交易服务中心
联系电话：0563-6976652 联系人：阮洋 孟洁
3、安徽银泰拍卖有限公司
联系电话：0563-6025222 联系人：管先生
十一、保证金账户信息
开户行、账号等详见宣城市公共资源交易中心网

（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/xcspfront/）本公告
中所列。

广德市自然资源和规划局
广德市公共资源交易服务中心

二〇二二年十一月四日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

宗 地 名 称
经开区2022年55号用地

经开区北区2021年6-1号用地
开发区东区2021年26-1号用地
开发区东区2021年50号用地
开发区东区2022年15号用地
开发区东区2022年16号用地
开发区东区2022年29号用地
开发区东区2022年32号用地
开发区东区2022年38号用地

出让面积（亩）
30.009
31.5255
0.123
13.893
3.405
9.3255
63.123
7.245
24.8775

用地性质
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地

出让年限
50年
50年
50年
50年
50年
50年
50年
50年
50年

容积率
≥1.2
≥1.2
≥1.2
≥1.2
≥1.2
≥1.2
≥1.2
≥1.2
≥1.2

起始价
18万元/亩
16万元/亩
16万元/亩
16万元/亩
12万元/亩
12万元/亩
12万元/亩
12万元/亩
16万元/亩

保证金
108万元
101万元
1万元
44万元
8万元
22万元
151万元
17万元
80万元

宗地名称

经开区2022年55号用地

经开区北区2021年6-1号用地

开发区东区2021年26-1号用地

开发区东区2022年32号用地

开发区东区2022年38号用地

工业用地“标准地”要求

符合《广德市“工业标准地”工作实施意见》的要求，产业类
型为制造业，其中经开区2022年55号用地固定资产投资强度≥
300万元/亩，亩均税收≥20万元/亩；经开区北区及开发区东区
等4宗用地固定资产投资强度≥300万元/亩，亩均税收≥15万
元/亩。年综合能耗和单位能耗符合国家产品能源消耗限额标
准，环保要求应符合《安徽广德经济开发区环境影响评价标准》；
其他相关投建经营要求详见《项目投资协议》。

广德经济开发区、开发区东区等9宗工业用地国有建设用地使用权挂牌出让公告
广自然资规公（告）字2022第25号


